ҚАУЛЫ               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019  г.                                                                                                        № 1  п. 3
О внесении  дополнений в Положение

о первичной профсоюзной организации

ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный

союз работников образования и науки»

          В целях приведения Положения о первичной профсоюзной организации        ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников образования и науки», утвержденного постановлением Исполкома Казахстанского отраслевого профессионального союза работников образования и науки № 1 п. 9  от 14 ноября 2014 года, в соответствие с Уставом Профсоюза,

Исполком Казахстанского отраслевого профессионального союза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить Раздел I Положения пунктом 1.9. Следующего содержания: «1.9. Первичная профсоюзная организация может быть создана в качестве внутренней структуры юридического  лица, филиала юридического лица, либо в статусе локального профсоюза».

Председатель                                                                               А.Мукашева